
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu dla Zadania: „Budowa budynku Szkoły Podstawowej

w Chrząstawie Wielkiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Czernica

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-003

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00103718/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05 10:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00097077/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
nie dotyczy
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103718/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nie dotyczy
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub
finansowej, jeżeli Wykonawca:, jest ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej zgodnej z przedmiotem zamówienia, na kwotę minimum
100 000 zł (UWAGA: dla wartości wykazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN,
Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia).

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże udokumentowanie wykonania-zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w
ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy –w tym okresie, co najmniej 2 usługi z których każda:
-była o wartości minimum 100 000 zł brutto (UWAGA: dla wartości wykazanych przez
Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu
NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia),
-polegała na pełnieniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego lub nadzoru
inwestorskiego dla budowy i/lub przebudowy i/lub remontu (w rozumieniu odpowiednio art. 3 pkt
6, 7a i 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, Dz. U. z 2020r., poz. 1333 ze zm.)
kubaturowego obiektu budowlanego. Budowa i/lub przebudowa i/lub remont musiał/a
obejmować cały obiekt lub część tego obiektu o kubaturze minimum 5.000 m3.
b) wykaże, że dysponuje osobami, 
-do pełnienia funkcji koordynatora – kierownika zespołu –
posiadającą doświadczenie polegające na kierowaniu co najmniej 2 zadaniami inwestycyjnymi
obejmującymi budowę i/lub przebudowę i/lub remont (w rozumieniu odpowiednio art. 3 pkt 6, 7a
i 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, ze zm.))
kubaturowego obiektu budowlanego, o kubaturze tego obiektu nie mniejszej niż 5.000 m3, 
-do pełnienia funkcji branżowych inspektorów nadzoru – osobami:
posiadającymi doświadczenie polegające na kierowaniu co najmniej 2 zadaniami inwestycyjnymi
obejmującymi budowę i/lub przebudowę i/lub remont (w rozumieniu odpowiednio art. 3 pkt 6, 7a
i 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, ze zm.))
kubaturowego obiektu budowlanego, o kubaturze tego obiektu nie mniejszej niż 5.000 m3,
posiadającymi aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie do 
kierowania robotami w branżach:
o konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
o instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
o instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych,
o instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: telekomunikacyjnych,
o inżynieryjnej – drogowej,
w rozumieniu obowiązujących przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1333, ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie obowiązujących wcześniej
przepisów. 
Zamawiający dopuszcza możliwość dysponowania przez Wykonawcę osobami posiadającymi
odpowiednie uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji
zawodowych.
Stosownie do art. 12a ustawy z dnia z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane zwana dalej -
ustawa Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12
ust. 1 ustawy Prawo budowlane, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103718/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
nie dotyczy
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
nie dotyczy
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub
finansowej, jeżeli Wykonawca:, jest ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej zgodnej z przedmiotem zamówienia, na kwotę minimum
100 000 zł (UWAGA: dla wartości wykazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN,
Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia).

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże udokumentowanie wykonania-zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w
ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy –w tym okresie, co najmniej 2 usługi z których każda:
-była o wartości minimum 100 000 zł brutto (UWAGA: dla wartości wykazanych przez
Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu
NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia),
-polegała na pełnieniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego lub nadzoru
inwestorskiego dla budowy i/lub przebudowy i/lub remontu (w rozumieniu odpowiednio art. 3 pkt
6, 7a i 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, Dz. U. z 2020r., poz. 1333 ze zm.)
kubaturowego obiektu budowlanego. Budowa i/lub przebudowa i/lub remont musiał/a
obejmować cały obiekt lub część tego obiektu o kubaturze minimum 5.000 m3.
b) wykaże, że dysponuje osobami, 
-do pełnienia funkcji koordynatora – kierownika zespołu –
posiadającą doświadczenie polegające na kierowaniu lub nadzorowaniu co najmniej 2 zadaniami
inwestycyjnymi obejmującymi budowę i/lub przebudowę i/lub remont (w rozumieniu odpowiednio
art. 3 pkt 6, 7a i 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333,
ze zm.)) kubaturowego obiektu budowlanego, o kubaturze tego obiektu nie mniejszej niż 5.000
m3, 
-do pełnienia funkcji branżowych inspektorów nadzoru – osobami:
posiadającymi doświadczenie polegające na kierowaniu lub nadzorowaniu co najmniej 2
zadaniami inwestycyjnymi obejmującymi budowę i/lub przebudowę i/lub remont (w rozumieniu
odpowiednio art. 3 pkt 6, 7a i 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 1333, ze zm.)) kubaturowego obiektu budowlanego, o kubaturze tego obiektu nie
mniejszej niż 5.000 m3, posiadającymi aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie do kierowania robotami w branżach:
o konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
o instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
o instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych,
o instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: telekomunikacyjnych,
w rozumieniu obowiązujących przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 1333, ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie
obowiązujących wcześniej przepisów. 
-do pełnienia funkcji inspektora nadzoru branży inżynieryjnej – drogowej – osobą posiadającą
aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w
rozumieniu obowiązujących przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1333, ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie obowiązujących

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103718/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wcześniej przepisów oraz 2 lata doświadczenia kierowania lub nadzorowania zadaniami
inwestycyjnymi obejmującymi budowę i/lub przebudowę i/lub remont dróg i/lub parkingów.
Zamawiający dopuszcza możliwość dysponowania przez Wykonawcę osobami posiadającymi
odpowiednie uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji
zawodowych.
Stosownie do art. 12a ustawy z dnia z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane zwana dalej -
ustawa Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12
ust. 1 ustawy Prawo budowlane, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-07 10:00

Po zmianie: 
2021-07-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-07 11:45

Po zmianie: 
2021-07-08 11:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-05

Po zmianie: 
2021-08-06

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00103718/01 z dnia 2021-07-05

2021-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu dla Zadania: „Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934986
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Czernica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-003
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czernica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czernica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00103718/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-05 10:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00097077/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



